
Ucenw: hfC38 (me38 O)

Příloha č. 1

Městská část Praha - Libuš

XCRGBZUC/ZW f2ai6a)222>:17/202202)>IO)8;

oooMf.ronret

ZM6

IČO:

ZÁVĚREČ Ý ÚČET ZA ROK 2022

00231142

(vKt)
sestavený ke dni 31.12.2022

Městská éást Praha - Llbuš

Sídlo ůéetni jednotky
ulice, č. p.

obec

PSČ, pošta

Kontaktu i údaje

telefon
fax
e-mail

WWWstraiky

Llbuiská 3S/200
Praha 4-Ubut

14200 Praha 4

244471884
241 727 864

Obsah závěrečného účtu

l. Plnén! rozpočtu příjmů
II. Plněni rozpočtu výdajů

ni. Financováni (zapqenf vlastních úspora cizích zdrojů)
IV. Stavy a obraty na bankovních účtech
V. Penéíni fondy - informathmé
VI. Majetek

VH. Vyúčtováni flnanénfch vztahů k rozpoétům krajů, obcf, DSO a vnitftil pfevody
Vlil Vyúčtováni finančních vztahů ke státnfmu rozpoitu, státním fondům a Národnímu fondu
K. Zpráva o výsledku přezkoumáni hospodařeni
X. Finanční hospodaření zňzaných právntekých osob a hospodaření s jejich mqatkem
M. Ostatní doplňující údqe

l. PLNĚNÍ ROZPOČTU PŘÍJMŮ

Daňové pHjmy

Nedaňové příjmy

Kapitátovépnjmy
Pňjatélransfeiy

PŘÍJMY CELKEM
KonsoBdace přijmu

PŘÍJMY CELKEM PO KONSOLIDACI

Drt>>nf <]!pf< pofoírt a. oiMfroiďu < drijliorffto awnf niffoďort aUWby

Pffjem z poplatku ze psů
Příjem z poplatku z pobytu
Příjem z poplatku za uavin! věře), prostranstvi
Příjem z poplatku ze vstupného
Příjem za správních poplatků
PN|em z dané z namovitých vid
Splátky pujeenýdi prortfedků od pBsp. organizad

0000 1341

0000 1342
0000 1343
0000 1344
0000 1361

0000 1511
0000 2451

0000 Bez ODPA

3111 2229 Ostatní přijaté nátky transferů a podobné pNjmy
3111 2329 Ostatní nedaňové příjmy jinde nezařazené
3111 Matehké školy

3113 2229 Ostatní přijaté vratký transferů a podobné pfljmy
3113 ZáMadnl školy

3117 2229 OabMnf přijaté vratký transferů a podobné příjmy
3117 První >tu|>fti*Midnlch škol

3399 2329 0>tatnfnedaňov6pff|my jinde nezařazené
3399 Ostatní záleato*tikultury, clikvf**déLpreslf.
3421 2111 W^POtkytov. služeb, výrobků.pracl.víkonů a práv
3421 "19 Ostatní pHjmy z vlattnl činnosti
3421 2229 Ostatní přjaté vratký transferů a podobné příjmy
3421 VyužiU volného č<aud*tf a mlidefa

SefivtísnýrozpočBt

12 332 000. 00

2 082 600. 00

49925500.00
64340000,00

854 000. 03

63486000. 00

Stíwéltnfnaiioeel

Rozpoe>lposn6nách

12332000,00
2132200,00

93078600,00
107540800,00

2089900,00

105450900.00

RozpoM po snfnéeh

13686142,71
5 010 721. 04

143844269,88
162541 133. 63

54 B52 201,88

107688931. 75

230000, 00

30000,00
200 000,00

2 000, 00

70 000, 00

11800000. 00

366500.00
12697500,00

4000.00
4000,00

490000,00
5 000, 00

495000.00

230000,00
30000,00

200 000, 00

2000.00
70 000,00

11800000. 00

365500, 00

12697500, 00

4 000, 00

4 000. 00

490 000, 00

5000,00

495 000,00

21732S.OO
240681,50
202281. 00

77 180, 00

12948675.21
365500,00

14 051 642. 71

748 570. 00

1 000.00
749570. 00

1420472,00
1420472,00

212501, 36

212501, 36

3050,00
3050,00

466960,00

459,00
467409. 00



3544

3544

4379

4379
6171

8171
6171

8171

6171

6310
6310

6310
6310
6330

6330
6330

6330
6330
6330
R

2229 Ostatní pfljaté vratký transferů a podobné pnjmy
Národní program zdraví

2111 Pf-!po3kytov. skižeb, vyrabků,pracl,výkonůapróv
Ottrtnf riužby . ďnn<utl v oMastí toč. pmwnc*
2111 Pi'.zp0 tkytov. riužeb, výrobků,pracf, výkonůapráv

2119 Ostatní příjmy z vlastni ďnnosli
2212 Pňjam sankčních plateb pfijatých od Jiných osob
2329 Ostatní nedartové příjmy jinde nezařazené
Ďlnnort mhtnl aprfvy
2141 Přflemzůroků
2142 Pnjemzpfidllílnaziskuadhridand
2143 Kuraové rozdíly v pKjmBch
Obecní pfUmy . výd^le l flninénlch opwttí
4131 Převody z vlastních Ibndů podnikatelské ďnnosu
4134 Převody z rozpoítovychůaů
4137 Nafnv. phv. mezl tatmi. vé.hLm. Prahy a jejich m.o
4139 Ostatní převody z vlastních fondů

4251 Inv.pfev.mezi slalraSstvé.M.m.Prahy a je|teh m.o
Převody vltttnlm fondům v rozpočtech úiemnl ůnnmě

MY CELKEM

II. PLNĚNI ROZPO TU VÝDAJŮ

Bižnévýdaja
Kapitálové výdaje

VÝDAJE CELKEM
Konsolidace výdajů
VÝDAJE CELKEM PO KONSOLIDACI

?>>.>> >)!pli POÍOÍB* dto odrflvowsio . dhAovďio WIMnf ro2poaa>< <M<lI.y

2212

2212

2212
2212
2212
2321
2321
3111

3111

3111

3111
3111
3111

3111

3113

3113
3113
3113

3113
3113
3113

3113
3113
3113

3113
3117
3117
3117

3117

3117

3117

3117
3117
3221
3221

3299

3299

3314
3314
3314
3319

3319

3319

3319
3319
3319

5139

5164

5169
5171

Silnice
6121

Nákup materiálu jinde nezařazený
N^emné

Nákup ostatních ahižeb

Opravy a udržováni

Stavby

Odváděni a éUUSnl odpadn. vod * niktádinl . kaly
5171
5331

5336

5901

6121
6122

Opravy a udiíovánl

NaiTweetičnl přftpévky zflzeným přlspévkovým organ
NeinvesttrantOfyzHzenym pNspěvkovým orBanizac
Nespetífikované rezervy

Stavby

Stroje, pňttraje a zaffzanl
Mrteftktlkoly
5137

5139

5169

5171
5331

5336
5901
6121

6122

6356

Drobný dtouhodobý hmotný majetek
Nákup materiáki jinda nezařazený
Nákup ostatních služeb

Opravy a udiiovánl

Neinveitlčnl přfspévky zfizeným pnspévkovým organ
Nelnvesttransféry zřízeným pHspěvkovym organlzac
Nespecifikované rezervy

Stavby
Stroje, přístroje a zařízeni
Jiné hvBsttransf. zHzen. pňspSv. organizadm

Základní *koly
5139

5169

5171

5331
5336
5901
6121

Nákup matariáhi jinda nazatazaný
Nákup ostatních stóab

Opravy a udiíovánf

NeinrasUinl pffspévky zřízeným pHspévkovým organ
Nelnvesttransfhryzňzeným pflspévkovym oiganizac
Nespecifikované rezervy

Stavby

První itupert ziMadnlch ikol

5156 Pohonné hmoty a maziva
Výtokotkolsk* kotoil* > menzy

51S9 Nákup ostalnlch duíeb

Ostatní ztteíHortl vzdél*v<n[
5021

5136

Ostatní osobní výdaje

Knihy a obdobné listinné informatni prostředky
éhmosti knihovnické
5139
5164

5169

5175

5194
5492

Nákup materláhi jinde nezařazený
Nájemné
Nákup ostatních tíužeb

Pohoiténl

Výdaje na věcné dary

Dary fyzickým osobám

6 000, 00

6 000, 00

350000,00
2 000,00

80 000, 00

150000, 00

582 000, 00

630 000.00

630000,00
1 200 000,00

377 000. 00

47871500,00
477000,00

49 925 500. 00

64340000,00

Sd)>ďmýnn|ioart

67514500. 00

7522600,00
75037100. 00

854 000, 00

74183100, 00

Sct)uStMýrozpoe>t

40 000. 00

30 000, 00

160000, 00

700000,00
930 000,00
400000.00
400000,00
150000,00

5436000. 00

1 472 000, 00

600000,00
7 658 000. 00

25000. 00

15000,00
200 000,00

6414000,00

1 252 000, 00

7906000, 00

15000, 00

15000,00
100000,00

1 325 000, 00

4 726 500. 00

6 181 500,00

60 000,00
60 000. 00

23000,00
6 000, 00

28000,00
8000,00

10 000. 00

171000.0D
45000. 00

9000,00
10 000. 00

8000. 00

6000,00
350000,00

2000,00
80 000, 00

199700. 00

631 700, 00

630000,00

630000,00
1200000. 00

1612900, 00

65429700. 00

477000,00
24357000,00
93 076 600, 00

107540800. 00

Rozpaistposmlntdl

86646000.00
39858600,00

126 504 800,00

2089900. 00

124414900, 00

Rozpočet po xmfních

40000,00
30 000. 00

160 000. 00

700 000, 00

930000, 00

400000,00
400000,00
110000.00

7214100, 00

4097900. 00

1407800, 00

3000000,00
600 000.00

16429800,00
20000,00
91 700,00

44 200. 00

150000,00
8378800,00
3 129 100,00

638 700. 00

6 889 000. 00

1 893 900, 00

1260000,00
22495400,00

15000, 00

6 000, 00

60 000, 00

1325000,00
756200.00
361 000,00

6 896 SOO. OD

9420100, 00

778 600, 00

778 500. 00

23000, 00

5000,00
28000,00
8 000. 00

10 ODO. OO

160 700. 00

37000.00
9000,00
8 900,00

6 000, 00

e 000, 00

25400,00
25400,00

516272,99
16 500.00
38 500, 00

111205,67
682478, 66

446522.40
75849,61

555968,01
1078340, 02

1 200 000, 00

54 625 512, 38

65370068,00
226689,50

22422000,00
143844269. 88

162 541 133. 63

122033540,35
14328075. 09

136361615, 44

54852201. 88

81509413,56

stocamt

22391,30
18 309, 96

152 776, 33

550031, 75

743509,34

104946,52
7214062. 78

4 098 134. 00

11417143,30
19971. 05

91 664, 52

41 799, 60

129948,09
8 378 743, 21

3069445, 00

3924759,36
1 820 140,45

17476471. 26

1325000,00
756 190,00

995903, 70

3077093. 70

1414, 18

1414, 18

718100,00
718100,00
21 120, 00

3 923, 00

25043, 00

2979.00
121 833^6

5 853, 00



3319
3326
3328

3330
3330

3399
3399
3399

3399
3399

3399

3399
3399
3399
3412

3412

3412
3412
3412

3412

3412

3412
3412
3412

3419

3419

3421

3421
3421

3421

3421

3421

3421
3421

3421
3421
3421

3421

3421
3421
3421
3421
3421

3421

3429
3429
3429

3429

3429

3541
3541
3541
3544
3544

3544

3544
3544
3S44

3544

3544
3631

3631

3636
3636

3639
3639
3722
3722
3722

3745

3745

3745

3745

3745
3745

Ostatní záležitosti kuHury
5171 Opravy a udržováni

Pořlz. ^ach. a obnova hodnot MK, nir. a hlstpověd.
5223 Neinv. transfery a-rkvfm a náboženským spoleinostem
Činnost registrovaných církvi a nahozen. spol.
5021
5031
5032
5041

5137
5139
5164

5169

5175

5194

Ostatni osobni výdaje

Povinné poj.na soc.zab.a pHsp.na stpolzaméstnan
Povinné pojistné na veřejné zdravotní pojištěni
Odměny za užití dušsvnfho vlastnictví

Drobný dlouhodobý hmotný majetek
Nákup materiálu jinde nezařazený
Nájemné
Nákup ostatních služeb

Pohoštěni

Výdaje na věcné daiy

Ostatní zálaiKosti kuKuiy, clrkvl a sdětprostř.
5B21
5137
5139

5151

5154

5166

5169
5171

6121

Ostatní osobni výdaje
Drobný dlouhodobý hmotný majetek
Nákup materiálu Jinde nezařazený
Studená voda včetně stoč. a popl.za odvod deir.vod
Elektnckáeneigie

Konzultaéni, poradenské a právní služby
Nákup ostatnich služeb

Opravy a udržováni

Stavby

Sportovní zařízeni ve vlastnictvf obce

5222 Neinvestiční transfery spolkům
Ostatní sportovní iinnost

Ostatní osobni výdaje

Povinné poj. na soc. zab.a phsp. na stpoLzaméstnan
Povinné pojistné na veřejné zdravotní pojlšténi
Drobný dlouhodobý hmotný majetek
Nákup materiálu jinde nezařazený
Studená voda véetné stoč. a popl. za odvod desf. uod
Teplo
Elektrická energie

Služby elektronických komunikaci
Nákup ostatních služeb

Opravy a udtíováni

Pohoštění

Nelnv. transfeiy nefin. podnikatelům-fýzickým osobám
Neinv.transféry nefin.podnikatelům-právnic. osobám

Neinv.transf. fundacím, ústavům a obecně prosp.sp.
NeinvesUčnl transfery spolkům
Stavby

Využit! volného iasu děti a mládeže
5139 Nákup materiálu jinde nezařazený
5169 Nákup ostatních služeb

5175 Pohoštěni

5194 Výdaje na věcné dary
Ostatní zájmová iinnost a rekreace

5169 Nákup ostatních služeb

5213 Neinv. lransfery nefin. podnikatelům-právnic. osobám
Prevence před drogami, alk., nikot. aj. zévislostml
5139 Nákup materiálu jinde nezařazený

N^emné

Nákup ostatních služeb

Pohoiténl

Výdaje na vécné dary

Neinv.transfery nefin.podnikatelům-právnic. osobám
Neimesticni transfery spolkům

Národní program zdraví

5169 Nákup ostatních služeb

Veřejné osvětleni

5169 Nákup ostatních služeb

Uzemni rozvoj
6121 Stavby
Komuntlnf služby a územní rozvoj jinde nezařazené
5139 Nákup materiálu jinde nezařazený
5169 Nákup ostatních služeb

Sběr a svoz komunálních odpadů

5021
5031

5032

5137

5139
5151
5152

5154

5162

5169
5171
5175

5212

5213
5221
5222
6121

5164
5169
5175

5194

8213

5222

5021
5031

5032
5137

5139
5154

Ostatní osobni výdaje

Povinné poj.na soc.zab.a přisp. na stpol.zaměstnan
Povinné pojistné na veřejné zdravotní pojištónl
Drobný dlouhodobý hmotný majetek
Nákup materiálu jinde nezařazený
Elektrická energie

253 000,00

250000,00
250 000,00
100000. 00

100000. 00

129000,00
20000.00
8000, 00

34 000. 00

163000,00
18 500.00
90000.00

462 500, 00

35 000, 00

90 000. 00

30000,00
3000,00

35 000. 00

25 000. 00

20 000, 00

200000,00

438000,00
440 000, 00

440 000. 00

840000,00
86000,00
31 000,00
90 000.00
20000,00
75 000,00

450 000, 00

278 000,00
20000.00
35000,00

160 000,00

5 000. 00

110000,00

290 000. 00

2 490 000. 00

7000,00
58 000, 00

12000. 00

15000,00
92 000.00
65 000,00

70 000, 00

135000, 00

4000,00
20000,00

100000. 00

6 000, 00

20 000, 00

70000,00
14000. 00

234 000, 00

300 000, 00

300 000, 00

20 000,00
20 000,00

100000, 00

100000, 00

140 000,00
1600000,00
1640000,00

150000,00

35 000, 00

15000, 00

750DO.OO
SO 000,00
5 000,00

233600,00
250000,00
250 000,00

200 OOO. OD

200 000. 00

493300,00
8 000. 00

2 000, 00

7900, 00

80 000, 00

57300,00
33600,00

622600,00
14900. 00

74600,00
1394200,00

35000, 00

106700, 00

30800,00
3000,00

41 800, 00

25000,00
8200, 00

210000. 00

2500000.00
2 960 500,00

2087000, 00

2087000, 00

840000.00
84000,00
33000,00

149900,00

33 100. 00

110000,00
514200,00
243 000. 00

19600.00
158400,00
405 000, 00

5000, 00

20 000, 00

585000.00
10000,00

209 000. 00

1 500 000, 00

4919200, 00

4400,00
93900,00
12 000,00
30 700, 00

141 000,00
85 000, 00

70000,00
135000,00

4000.00
20 000,00

100000, 00

e 000, 00

20000.00
40 000. 00

24000,00
214000,00
300000,00
300 000, 00

20 000, 00

20 000, 00

100 000.00
100000,00
140000,00

1 500 000, 00

1 640 000. 00

150000, 00

35 000, 00

15000,00
76 000. 00

118200, 00

5000, 00

130665^6

140000,00
140000, 00

492 685, 00

5997,97
39 785,00

45430.00
33 325. 00

498681,00
5511, 00

73480.00
1 194 794. 97

19195,00
26680, 00

23943, 00

1 384.00
41 721,00
16093,00

180 240, 94

1 045886, 76

1 355 143,70
440000,00
440 000. 00

751 214. 00

78277.00
30923,00

137834,31
24 605, 00

106206,00
514111. 95

111871,97
7687,90

158278,11
363 196.70

1 480,00
20 000, 00

161000. 00

10 000, 00

204000,00
1350979,26
4031665.20

68 742,50
11 663,00

27716, 00

108121,50
30000,00
70000,00

100000,00

58,00
7 161. 00

64968,00
1 509,00

11 316^4

36000, 00

24000,00
145002^4
267061. 60

267061,60
15500, 00

16 500, 00

101 135,80

1247118,77
1348264.57

79200,00

61 319,57
107281. 08



3745

3745
3745

3745

3745
4356

4356
4356
4378
4378
4379

4379

4379
4379
4379
4379

5213

5213

5213
5213

5213

5311
5311
5512

5512

5S12

S512
5512
5512

5512

5512

5512
5512
5512

5512

5512

5512

5512

6112

6112

6112

6112
6112

6112

6112
6112
6112

6112

6112

6112
6115
6115

6115

6115

6115
6115
6115

6116

6115

6118

6118
6118

6171

6171

6171

6171
6171

6171

6171

6171
6171
6171
6171

6171

6171

6171
6171

N^emné

Konzultační, poradenské a právní služby
Nákup ostatních služeb

Stavby

5164
5166

5169

6121

Pote o vzhled obci a veřejnou zeteft

5169 Nákup ostatních služeb

5221 Neinv.transf. fundadm, ústavům a obecné prosp.sp.
Denní stacionáře a centra denních služeb

5169 Nákup ostatních služeb
Terénní programy
5021

5139

Ostatní osobni výdaje

Nákup materiálu jinde nezařazený
5169 Nákup ostatních služeb

5175 PohoštSnl

5909 Ostatni neinvestiční výdaje jinde nezařazené
Ostatní služby a iiinnosti v oblasti soč. prevence
5132 Ochranné pomůcky
5133 Léky a zdravotnický matsriál
5139 Nákup materiálu jinde nezařazený
5189 Nekup ostatních služeb

Krizová opathnl
6121 Stavby
Bezpeénost a veřejný poMdek
5132

5133

5137

5139
5151
5153
5154

5156

5167

5168
5169
5171

5492

6121

Pažemi ochrana - dobrovolná část

5023
5028

5031

5032

5139

5169
5173

5175
5194
5492

5499

Ochranné pomůcky

Léky a zdravotnický materiál

Drobný dlouhodobý hmotný majetek

Nákup matariďu jinde nezařazený
Studená voda véetně stoč. a popl.za odvod dešf.vod
Plyn
Elektrická eneigie

Pohonné hmoty a maziva

Služby školeni a vzděláváni

Zpracováni dat a služby souv. s inf. a kom.technol
Nákup ostatních služeb

Opravy a udržováni

Dary fKzlckým osobám

Stavby

Odměny členů zastupitelstev obcí a krajů
Odchodné

Povinné poj.na soc.zab.a pNsp.na stpoLzamSstnan
Povinné pojistné na veřejné zdravotní pojištěni
Nákup matenálu Jinde nezařazený

Nákup ostatních služeb

Cestovné

PohoStsni

Výdaje na věcné dary

Dary fyzickým osobám

Ostatní nelnvestiini transfery lyzickým osobám
Zastupitelstva obci

S021 Ostatní osobni výdaje
5133 Léky a zdravohlcký materiál
5139 Nákup materiálu jinde nezařazený
5156 Pohonné hmoty a maziva

5164 N^emné

S168 Zpracováni dat a služby souv. s inf. a kom. technol
S169 Nákup ostatních služeb

5175 Pohoitěnf

Volby do zastupitelstev ézemnich samosprávných cel
SI 39 Nákup materiálu Jinde nezařazený
5168 Zpracovénf dat a služby souv. s inf. a kom. technol
Volba prezidenta republiky
5011

5021

5031

5032

5132
5133
5134
5136

5137

5139

5151
5153
5154

5156

5161

Platy zamést v pr.pomeru vyjma zamést na služ.m.
Ostatní osobní výdaje

Povinné poj. na soc. zab. a přfsp. na stpoLzaméstnan

Povinné pojistní na veřejné zdravotní pojištěni
Ochranné pomůcky

Léky a zdravohický materiál

Prádlo, oděv a obuv s výjimkou ochranných pomůcek
Knihy a obdobné listinné informaéni prostředky
Drobný dlouhodobý hmotný majetek

Nákup materiálu jinde nezařazený
Studená voda véetně sto6. a popl. za odvod dešf. vod

Plyn

Elektrické energie

Pohonné hmoly a maziva

Poštovní služby

20000,00

30 000,00

1 300 000,00
300 000. 00

2010000, 00

65000. 00

60000,00
125000,00
70000,00
70 000, 00

210000, 00

3 000. 00

26000,00
1 000,00

10000,00
250000,00

1 072 600. 00

1 072 600. 00

140 000, 00

144000,00
64 000. 00

30000,00
458000,00
476 000,00
130000, 00

52 000, 00

30000,00
110000.00
200 000, 00

1 834 000,00
3 000 000, 00

270 000, 00

225000, 00

22 000.00
32000,00
4000,00

24000,00
40 000. 00

25 000. 00

11 OOO. OD

3653000. 00

12 300 000,00

1 110000, 00

3435000.00
1227000,00

10 000, 00

2000,00
20 000, 00

20 000,00
300000,00
409000.00
100000, 00

2442000,00
349 000. 00

160000,00
160000,00

20 OOD. OO

30 000,00
2 5BO 200, 00

1936700,00
4 963 100,00

ee 100,00
380 000, 00

446 100, 00

129000,00
129000.00
210000,00

3 000, 00

26 000, 00

1 000,00
10000,00

250 000. 00

88200,00
300,00

50 000, 00

100000, 00

238 500. 00

1072600.00
1 072 600,00

566 800. 00

100, 00

205900, 00

68 100,00
30000,00

453400,00
446900, 00

157600,00
97 000. 00

100200,00
120 400.00

510900,00
81 400, 00

5 936 700, 00

8775400, 00

2476000,00
642 000,00
290000.00
237000, 00

22000, 00

32 000, 00

4 000,00
24000,00
40000,00
25000,00
16000,00

3810000.00
148400,00

1 000,00
32 100,00

1 700,00
8 600. 00

9 100, 00

300,00
10 800,00

212000,00
62 600, 00

8 800, 00

71 400, 00

12 300 000. 00

1 110000, 00

3435000,00
1227000,00

10 000,00

2 000. 00

20 000, 00

22900,00
302400,00
414 600.00
100000. 00

2442000, 00

349000,00
200 000,00
160000,00

1 800,00
1 538 954,26

1064358.15
2852913,06

66066.00
80 000. 00

116066,00
69 700, 00

69700,00
114020,00

1 493. 00

424, 00

10000, 00

125937.00
1 200,00

240,00
39117, 00

40 557. 00

566791, 25

60,00
205643, 30

53197^4
20681.00

223635.60
194 731. 7B

144 530, 34

86446, 00

94291.00

118878,81
510263,47
81 350, 00

92 130, 00

2392629, 79

2433755,00
641 354,00
239 792,00

217807, 00

6593,44

10627, 00

11584,00

7430,00
3 588 842, 44

148 374, 00

976,00
32093,14

1 632, 00

8 550, 00

9 100, 00

240,00
10800,00

211 765, 14

40 779, 25

8772, 50

49551,75
11104764,00

810292, 00

2933683, 00

1 071 499.00
331,00

1 308,00
6 655,00

22813, 90

165078. 78

221 303^2
47539,27

544 050, 61

42232, 99

191 227,09
120504.84



6171

6171

6171

6171

6171

6171
6171
6171

6171

6171

6171

6171

6171

6171

6171
6171

6171

6171

6171

6171
6221
6221

6221

6221

6221
8221
6221

6310

6310

6310
6310
6320
6320

6330
6330

6330
6330
6330
6330

6409

6409
6409

5162

5163
5164

5166
5167

5168
5169

5171
5172
5173
5175

5179

5194
5362
5424
5499

5901

6121
6122

Skižby elektronických komunikaci

Služby penéíních ústavů
N^emné

Konzultainf, poradenaké a právní tlužby
Služby školanf a vzděláváni
Zpracování dat a skjžby souv. s Inf. a kom.technol
Nákup ostafnlch služeb
Opravy a udržováni

Podlimitni programové vybaveni

Cestovné

Pohoštění

Ostatní nákupy jinde nezařazené

Výdaje na vécnédaiy
Platby dani stíhlmu rozpočtu

Náhrady mezd a přisp, v době nemod nebo karantény
Ostatní nBinvesllčnl IransfBry tyzickým osobám
Nespeďflkované rezervy

Stavby

Stroje, přístroje a zafizenl
élnn<>tmlslnf>prívy
5137
5139
5156

5169

5171

6122

Drobný dlouhodobý hmotný majetek
Nákup matoriélu jinda nezařazený

Pohonné hmoty a maziva

Nákup attatntch služeb

Opravy a udržováni

Stroje, pflstroje a zaflzanf
Humanitární z<hnnlín[ponioc pnmt
514.2

5149
5163

Kursové rozdíly ve výdajích

Ostatní úroky a oatatnf linančnl výdaje
Služby peněžních ůttavu

Obmné přf|my . výdaje z finaninfch openel
5163 Služby peněžních ústavů
PojiiUnlfunkíně nupMlflkovné

5342

5344

5345
5347
6363

ZákL pHděl FKSP a sociálnímu fondu obe! a krajů
Převody vlastním rezenmlm fůndům územních rozp.
Převody vlastním rozpočtovým ůétům
Neinv.pfev.mezl statm>.vt.hl.m.Prahyaje|teh m.o
Inv.phv.med statméa.vč.N.m.Prahy a jejich m.o.

Phvody vlattnlm fondům v rozpočtedi úamnf ůrovn*
5901

6901
Nespedfikované rezervy

Razeny invetti&iich výdajů
Ottahit člnnoiu Jinde naařazant

TO VÝDAJE CELKEM
Slído přijmu . výdajů (Pffjmy-Výd^j*)

lil. FINANCOVÁNÍ za o-oní vlastních us oř a cizích zdro'ů
Wiímpofoay

Krátkodobé financováni z hizemska

Kráftodobé vydané dluhopisy (+) g^^
Uhfazmé splátky kritkod.vydanýchduhopisů (-) g, 12
Krátkodobé pfljat* ptjjčané prostfedky (*) 81,3
Uhrazené splátky krttkodobýcft přjj. puj.prostř. f.) gl ,4
Změna stavu tontodobých proalředků na bankovnfch (iétech kromS účtů stát fin. aktw, které 8115
tvoří kapitola OSFA(+/-)

Aktivní kráft.operaceHzanflikvhllt^pHjmyfi-) giiy
Akthrnlkrálk. operace řízeni nkvldlty-výdajef. ) 8, 1 g

Dlouhodobé financovánf z tuzemska

Dlouhodobé vydané dluhopisy (+) gi2i
Uhrazené splátky dtouh.vydaných dluhopisů (-) gi 22
Dlouhodobé pflaté půjčené pmstfadky (+) gi23
Uhrazené splátky dtouhodobých pni.půj.prostř. f.) 8124
Změna stavu dlouh.prostfedků na bank.úeiBch(+/.) 9,25
Aktivní dtauh.operace řízeni likvMitM)řijmy(+) gigy
AkUvnf dkMih-operaca řízeni likvidity výilaje (-) gi zg

Kritkodobé flnancovinl za zahranlH

Krátkodobé vydané dluhopisy (+) g;,,
Uhrazené splátky krátk.vydanýchdhhopisů (-) g212
Krátkodobé přijaté půjčené prostfedky (+) 9213
Uhrazen* splátky krátkodobých pfij. půj. pfDstf. f.) 8214
Zména stavu bankomlch účtů krétkodobých prostředků ze zahianiéf jiných než ze zahranič. 8216
dlouhodobých úvěrů (<./.)

Aktmi krátk.operace řízení Bwklity-pfllmy (+) 6217
Aklivnikrátk.oparaceffzBnillkvldlty-výdajef-) g2is

Dlouhodobé flnancovánl n zahraničí
Dlouhodobé vydané dluhopisy (+) ggg,
Uhrazené splátky dlouh. vydaných dhihoplsů (-) 8222
Dtouhodobé přijaté půlfené prostředky (+) 8223

250000. 00

S5 000,00
300 000,00
650 000. 00

130000, 00

630 000, 00

2315000,00
2000000,00

100000,00

10000, 00

108500, 00

83500,00
13500,00
5000,00

100000, 00

466 000. 00

100000,00
4200000,00

350 000, 00

33 910 500,00

40 000,00
40000,00

600000,00
600000. 00

377000,00

477 000, 00

8S4 000,00

500000,00
500000,00

75037100. 00

-10697100,00

dlvíhnfmiioM

250 000. 00

55400,00
300000,00
855 000, 00

155 000. 00

630 000, 00

2477800,00
2 006 900. 00

100000,00
10 000, 00

108000.00
83500,00
19000, 00

50 000. 00

160000, 00

466000.00
25000,00

4 200 000. 00

350 000. 00

34 386 500. 00

7600,00

2 700, 00

4B 500, 00

1 900,00
71 800,00
e 100,00

138600, 00

35000,00
100000,00
698 600, 00

883300,00
663300,00
377 000,00

1 235 900. 00

477000, 00

630200,00
1 072 600,00
3 762 700, 00

1536400, 00

244300.00
1780700,00

126504800,00

-18964000,00

BiKpoMpoaprfnfcfi

1B4 816,25
55 358. 00

255 723. 05

848 367, 00

128489,21
551 554,30

2 352 063, 93

924196, 30

17077, 94

3502,00
57550,13
54940,50
9 592, 80

39 750, 00

133464,00
366725,00

2610241, 77

344 999, 00

26209493,88
7601, 00

2 717.00

41 119,96
1 943.40

71 784. 40

6 050, 00

131 215.76
482 642,97
24489,22
99 010. 99

606143. 18

663248.00
663248, 00

377 000, 00

1235951, 01

53239250,87
633640,08

1 072 626, 64

56558468, 60

136381615,44

26179518,19

StofSKMt

10697100. 00 18 964 000, 00 -222193S6. 43

108509741,40

-112469903. 16



Uhrazené splátky dkiuhodobých pflj. půj. prostf.H
Zrnina stavu dtouh.prostfedků na bank.ůitech (+/.)
Aktivní dtouh. oparaca Nzenf likvMit^pnjmy (<.)
Aktivní dtauh.opB raca flženl lkvklftyvýda)a (.)

Opravné položky k pméžnfm opwufm
Operace z peněžních účtů rozpoétov* jednotky nemajfcf charakter pfljmů a výdajů vltdnlho

Nweal.kure.rezdílypohyb. na davte, ůitsch (+/.)
Nepfeved.čáitky virovnáv^.stíwdek a <aUo SP(+.)

FINANCOV N (SOutBtaWduB)

IV. STAVY A OBRATE NA BANKOVNÍCH ÚČTECH
Mtzwtisikomlhoúau

ZáMadnf běžný účet ŮSC
Btžné účty fondů ÚSC
Bižn6ů5ty celkem
Pokladna

V. PENĚŽNÍ FONDY . INFORMATIVNĚ

PoiáteCnf zůstatek
Příjmy celkem

Výdaje celkem
Obrat

Konečný zůstatek (rozdň rozpoítu)
Zména stavu

Rnanmvánl - třída 8

VI. MAJETEK
mzwmaftftoKfioilďu

Dlouhodobý nehmotný majetek
Nehmotné výsledky výzkumu a vývoje
Software

Ocenitelná práva

Povotonky na emise a prefémnčni Bmity
Dnabný dlouhodobý nehmotný majetek
Ostatní dlouhodobý nehmotný majetek

Dlouhodobý hmotný majetek odpisovaný
Stavby

Samostatné hmotné movBé véd a soubory hmotných movitých vid
Péstitelské celky Irvalých porostů

Drobný dlouhodobý hmotný majetek
Ostatní dlouhodobý hmotný majetek

Dlouhodobý nehmotný a douhodobý hmotný majetek neodpisovaný
Pozemky

Kultům! pfedměly

Dtouhodobý nehmotný majatek určený k prodsjl
Dtoutwdobý hmolný majetek urtený k pnxlejl

Ntdokoniený a poHzovaný dlouhodobý majrtek
Nedokonéený dlouhodobý nehmotný mairtak
Nedokončený dtouhodobý hmotný majetek
Pořizovaný dtouhodobý flnanénl majetek

Poskytnuté zálohy na dlouhodobý nehmobiý a hmotný majetek
Poskytnuté zálohy na dlouhodobý nehmotný majetek
Poskytnuté zálohy na dlouhodobý hmotný majetek
Poskytnuté ritohy na dtoufiodobý linanBní maietek

Oprávky k dlouhodobému nehmotnému majetku
Oprávky k nehmotným výsledkům výzkumu a vývoje
Oprávky k softwaru

Oprávky k ocantolným právům

Oprávky k drobnému dlouhodobému nehmotnému majetku
Oprévky k ostatnímu dlouhodobému nehmolnému majetku

Oprávky k dlouhodobému hmotnému majetku
Oprávky ke stavbám

Oprávky k samostatným hm. mov. vécem a soubortm hm. mov. věcí
Oprfvky k pitUtetekým celkům trvalých porostů
Oprévky k drobnému dlouhodobému hmotnému majetku
Oprávky k ostatnímu dlouhodobému hmotnému majeftu

Materiál
Poňzenl materiálu

Matariál na skladě
Materiál na cestě

8224

8225

8227

8228

ho 8901

8902

8905

FViUfSnlllnlll. l.

32057897. 27

16238212,96
48296110,23

10697100,00

20 785 372. 71

1 433 983, 72

22219356. 43

18964000,01)

KisieSiiýtíwl, 31.12.

52843269,98
17672196. 68

70515466. 66

.28 179 518,19

ZWna ňmu ti<mtovnUl liaii

-20 785 372, 71

-14339B3.72
-22219356.43

377000, 00

477 000. 00

-100000, 00

-100000,00
100000, 00

100000.00

Poďteaifriav* 1.1

Rozpočet po an4n6ch

1612900,00
477000, 00

1 135 900. 00

1 135900. 00

-1 135900,00
-1 135 900, 00

Statoimul

16238212,96
1663013,22

229029,50
1433983.72

17672196, 68

-1 433 983, 72

KoMenýatav

255 108, 10

647095837,41
35 086 014. 67

13341911. 77

33S 297260,87

9267092, 85

7296037,00

63776902, 45

31 845.10

616448,39

389 983,73

6926607. 15

3913323, 79

255 108,10

710 872 739, 86

35117859,77

13958360.16

338687264,60

16193700,00

11209380. 79

23251. 85

46 097, 00

Vil. VYÚČTOVÁNÍ FIN. VZTAHŮ K ROZPOČTŮM KRAJŮ OBCÍ OSO A VNITŘNÍ PŘEVODY
Sdirilanýraguíel

7540,15

Rozpoťrt po znrfnfcft

46097,00

-10002, 00

-255 108. 10

190565614, 59

-24107502, 02

-13341911,77

-636, 00

-14495475. 00

-1 121 819,60

-816 44B. 39

-10638, 00

-255 108, 10

-205061089. S9

-26229121. 62

-13958360, 16

30 792, 00



4134
4137

4139

5342
5344
5345

5347

Pfavady z rozpoétovyct) účtů

Převody maži statutámfmi městy (hlm.Prahou) a jq-teh místekíml obvody nebo částmi - pffjmy
Ostatní převody z vlastních fondů

Převody FKSP a sodáLfbndu obci a krajů
Převody vlastním rezervním fondům územnfch rozpoítů
Přavodyvfaatnfm rozpottovým ůetům

Převody mezi statutámimi metly (N. m. Prahou) a je|lch městskými obvody nebo částmi - výdaje

377 000. 00

47871500,00

477000,00
377000,00

477000,00

Vlil. VYÚČ^ÁNÍ FIN. VZTAHŮ KE ST. ROZPOČTU ST FONDŮM A NÁRODNÍMU FONDU
Razi>iesllli>r. <P>fny)

13014

13014

13014

14004

14004

14004

14004

14OT4

14007

14007

14007

14007

14007

14007

14007

14007

14007

14007

14007

14007

140Q7

14037

14037

14037

17050

17050

17050

170SD

170SO

17050

17050

17885

17885

17985

17S85

17685

33063

33063

33083

33003

33092

33092

331W2

880C8

98008

98008

98008

98071

OSB71

98187

SB187

98187

88187

98187

08187

98187

88187

88187

98187

88187

4137

5338

Nihv.phv.mazi atatmi.vt.hlin.pnhy a j<Jteli m.o

SR MPtV OpwW pn>anm ikolnl obidy _
4137

5137

5158

M92

Nehv. phv. mezl tíiitmě. v&hLm. Pnhy a j>Jfch m.o

Drobný dtouhodob? hmotný majetek

Pohonné hmoty a maziva

Dary fyzickým osobám

hflďHhniko

4137

5021

SD31

5032

6041

6137

513B

51<4

6169

6175

51S4

S347

Nchv. phv. mui aatnrt. ve. M. m. Pnhy a jejldi m.o

Ostatní oaobnl výdaje

Pofiná poj. na toc^ib. n pfftp. na tpotzamitlinn

Pauinni pojistoé m valli|n< zilramtnl po)iStěn(

CUminy ;a užtl duimnilho MaďnteM

Drobný dtouhodob? hmotný majetek

Nikup imtuuki jinde n<zate.ný

Néjimné

Nikup ostatních ttiř.b

Pohottinl

VýdlJ. n. vfenéllaiy

Neh>. p><v. m<;| rtatmt. vi. hlm. Prahy . j<|teh lna
lntegr<°< dW dzlncd M ikolfch

4137

5158

Nelnv. pfav. mul itotnK. vC. hlm. Pnhy a j>|lcli m.o

Pohonné hmoty a mazhra

ztiirtiu tdroji - dl dpmiy napoihi
222<

4137

5168

S336

5347

8121

Ottrtnt píjati vniky lmn>I<ni< podobné pf[|my

Netiv.phv.mezi ttatnK.ue.hlm.Prahy . Jejich m.o
Nákup oitttnlchalužeb

Nehm. tti. nst. ry znieným pn.ptAwým oiamlzu

Nahu.phv.mial statmi.vi.hlni.Prahy <jejfcb m.o

SUvby

OZťU. opprahifólrttu

4251

533B

8121

63S6

Inv. pTev. mBZl 8talmtetv6. hLm. Pmhy a Jejfch m.o

Nelnvetttransfery zřízeným pfíspftvkovym organlzac
Sla*y

Jiné Invnttnnsf. zffzan. pnspiv. oiBmfenclm
UŽ EU. projekt OPPPR

2220

5347

8115

Ostttnl pqxi vniky tramfeiú . podobrrt pn|my

Nehv. pltv. mazl statmi. li. hlm. Prahy ajejteh m.o

Zrniny ttavu krátkodobých proitMMI na bank.USt.ďl

podpor, tkal tor. pro) #0. vykuárttony proZá
4137

5338

Nahv. pfBv. mnl tiitmt. vi. hlm. Pnihy a jejteh m.o

NeinwiitlnnthryznZtným pnipi<taiv>m orsanizic

..btony JAXommliý opa. pr. LojouteU
4137

513B

5188

Nthv.phv.mnzl <t>tmi.v<.hlm.Pnhy . Jejten m.o

Nákup materiálu jtad> nezatatný

Zplicovinl dat> <kaby souv. i Inf. a kom.technol
>olby|>. zl<tont

5347

volby
4137

SD21

5132

5133

5139

5156

51<4

5168

5169

5175

volby obecní

Nahv. phv. m82l ttatmi. iAN. m. prahy . jtjfch m.o

Neinv. pfav. mui <tatm<. v8. htm. Pr<hy . Jajlch m.o

Ostatní osobni výdaje

Ochranné pomQcky

Léky a zdravotnteký matariď

Nikup nwteililujhdB nezateený

Pohonné hmoty a maziva

N^emné

Zpnc>><n[ dat a služby ui>. . tor. a kom. technol

NÉkivoBtalnldiskiieb

PohoSUnl

>3 300,1)0

45500, 00

4S SOO.OO

1 655 000.00

1855900,00

se 300,00

X

3< 300,00

o.oo

33 2)0,00

33 200,00

1 075 000, 00

1 075 000,00

0, 00

X

93 200.00

>3 200,00

2 163 400,00

X

Z 183 400,00

71 400,00

0,00

212 000,00

2163400.00

2 183 400,00

X

62 800. 00

8 800.00

71 400, 00

4400,00

4400,00

X

146 400,00

0, 00

1 000,00

32 100, 00

1 700, 00

8 600,00

C 100,00

300,00

10 800, 00

212 000,00

1612900,00
65429700,00

477 000,00

377 000, 00

1 235 900, 00

477000.00
630200,00

0, 00

63211,0>

2 163 524,00

X

1183 524,00

71 400,00

0,00
212 000,00

54 625 512. 38

66 370 068. 00

226689,50
377000,00

1235951. 01

53239250. 87

633640, 08

X

03 300,CO

M 300,00

X

3 800.00

2 800,00

38 800,00

4S 500,00

X

127 000.00

8 000,00

2 000,00

7900, 00

40000, 00

5 000,00

33 eoo.oo

223 100,00

5 000,00

3300,00

343100,00

7B8 000,00

M 300, 00

36 300,00

X

X

100.00

33 100, 00

0, 00

0, 00

33 200,00

X

0,00

375 000, 00

700 000, 00

1 07S DOB.OO

Stalltnoit pnjliK

93 345,00

X

<3 345,00

45484,00

X

X

-U 484,00

1 855 851, 00

X

X

X

X

X

X

X

X

1 8S5 B51.00

36 297. 00

3B 287,00

1 761.00

0,00

X

X

X

1 761,00

0, 00

X

X

X

0,00

SlailsfmtíMlltlel

X

93345.00

>3 345,00

3818, 07

2 884,03

38 800,00

454<4,00

X

0, 00

0,00

0,00

6 997, 87

39 785, 00

0, 00

33 325.00

120 750,00

0, 00

3 257, 00

3431>0,37

54< 184,34

38 297, 00

3< 287, 00

X

X

c,oo

0. 00

1 761, 00

0,00

1 761, 00

X

0.00

0. 00

0, 00

0, 00

212 w>,m

2 103 524.00

2 1<3 524.0B

X

40 779,25

B 772. 50

48551.75

4958,21

43SB,Z1

X

148 374. 00

0,00

876,00

32 OS3.14

1 632, n0

8 550, 00

8100,00

240,00

10 800,00

211 785,14

IX. ZPRÁVA O VÝSLEDKU PŘEZKOUMÁNÍ HOSPODAŘENÍ
viz. pflftrfia 6. 12



X. FINANČNÍ HOSPODAŘENÍ ZŘÍZENÝCH PRÁVNICKÝCH OSOB A HOSPODAŘENÍ S JEJICH MAJETKEM
riz. lOtofui.e

XI. OSTATNÍ DOPLŇUJÍCÍ ÚDAJE

FINANCOVÁNÍ - Položka 8115 - 18 964 tis. Ke

Financováni v nace 2022 10 697, 10 tis. Ke
Rekonstrukce soč. zařízeni ZŠ Meteo 547.50 tis. K6
Rekonstrukce elektroinstalace ZS Meteo 1 216, 50 tis. Kč
Zpracování PO revitalizace rybníku Obecňák 1 536, 70 tis. Kč
Studie proveditelnosti - zelená střecha 100, 00 tis. Kč
Revitalizace biokoridoru - udržovací próce 399,20 tis. Ke
Rekonstrukce a přístavba ZŠ s RVJ 896,90 tis. Kč
HZ SDH Libuš - rekonstrukce 2 864, 70 tis. K6
Opatření v souvislosti s šířením koronavim 237, 00 tis. K6
JSDH Libuě, Písnice - koronavir 1, 50 (js. Kč
Vratká dotace šablony II - MS Mezi Domy 93,20 tis. Kč
Vratká Finanční vypořádáni 1 609, 60 tis Ke
Převod finančních prostředků na FRR -1 235. 90 tis Kč

sta.^. '. obra . "a ba."kov"ích ličtech: počá<eční a konečný stav na základním béžném účtu a účtech fondů je uveden v oddíle IV. Zobrazuje
vystedekplynulehotokuprfjmuarealizaceplatebk31.12.2022, " ~ "" - --...-...

Peněžní fon :

sociá!"f fond:-počátecnl stav 662 838-71 Kč- čerPán na ̂ da^ stravováni, penzijní připojištění a dary k životním výročím. Zůstatek k 31. 12.2022

Fond rezerv a rozvoje: Poéáteéni stav 15 575 374, 25 K6. Během roku tvořen z úroků a částky 1 253 951, 01 Ke (vratká NFV MS Mezi Domy).
Výdaje pouze bankovní poplatky. ' .. -.. ---. -... -... _. -... ".

Mai^sfc-MČsestavila^eetnf závěrku za rok 2022 podle zákona 6. 563/1991 Sb., o účetnictví a prováděcí vyhlášky č. 410/2009 Sb. Podle
pod'e^,hlášky č; 220/2013 Sb._byly zastupitelstvu městské části předloženy doklady tvořící účetní závěrku;'tj. Rozvaha-biianre, ̂ kazasku a
ztrót, Příloha k účetní závěrce, Přehled o peněžnfch tocích, Přehled o změnách vlastního kapitálu, Zpráva o výš
městské části Praha-Libuš za období 2022
Inventarizačni zpráva sestavená městskou částí ke dni 31. 12.2022.
Účetní závěrka^MČ Praha-Libuš za rok 2022 byla schválena RMČ Praha-Libuš, dne 22. 5. 2023, usnesení 6. 122/2023.
V roce 2022 MČ Praha-Libuš pořídila DHM - sekací stroj.

Finanční ořádánf: Zástupci odbom rozpofitu MHMP projednali se zástupd MČ Praha-Libuš finanéni vypořédání účelových dotací v březnu 2023.
U nedočerpanych dotací bylo zažádéno o jejich ponechání a čerpáni v roce 2023. MČ odvede do rozpočtu'HMP celkem 49983, 50 Kč (misTní'
poplatky'.. zllo"šky. zvláštn'odbomé způsobilosti). do státnrho rozpočtu odvede 33 746, 14 K6 (nevyčerpáno dotace na obecní a prezidentské volby,
projekt MVČR - integrace cizinců)

Přfs vkové oř anizace a JSDH:

yšTc^n-y. ?"sf>ěv^ovéoraanizace sestavily účetní závsri<" za rok 2022 podle zákona č. 563/1999 Sb., o účetnictví a prováděcí vyhlášky
6. 410/2009 Sb Roční účetní závěrka a doklady k inventarizaci majetku byly Městské části Praha-Libuš i MHMP předány.
Podle vyhlášky 6. 220/2013 Sb., o schvalování účetních závěrek byly Radou městské části l
usnesením 6. 71/2023 ze dne 20. 3. 2023.

or9a"izace-hosp°<:lař'ly s vyrovnanym výsledkem, návrhy na rozdělenf hospodářského výsledku byly schváleny RMČ usnesením 6. 90/2023 ze
17.4.2023. Nevyčerpány provozní příspěvek z roku 2022 ve výši 217 696,90 Ke MS K Lukem byl ponechán a schválen k čerpání v roce 2023 dle
žádosti pani ředitelky na dovybavení drobným majetkem a případné drobné opravy.
JSDH písnlce h°SPI:ldařila s celkovými příjmy 1 598 500 Kč, čerpala 1 221 402,84 Ke. Z MHMP obdržela účelovou dotaci ve výši 517 500 K6.
JSDH Libuš hospodaňla s celkovými příjmy 7 176 900 Ke, Čerpala 1 171 226,95 Kč. Z MHMP obdržela úéelovou dotaci ve výši 392 000 Ke, dále
obdržela dotaci za zásah při požáru v Hřensku ve výši 45 500 z HMP a ve výši 49 700 K6 od HZS, z MHMP obdržela účelovou investiční dotaci na
rekonstruka HZ SDH Libuš ve výši 2 000 000 K6, dále ji byla ponechána nevyčerpána dotace z min. tet ve výši 2 864 700 Kč a dotace ve výši
1 072 000 K6 (změna účelu z Policejní služebny na rekonstrukci HZ SDH Libuš).

Hos oderská činnost:

Za rok 2022 hospodanla MČ Praha-Libuš se ziskem.
Náklady 4 755 576,84 K6
Vznosy 6 855 758,59 K6
Hospodářský výsledek 2100181, 75Kč

Pro rok 2022 bylo počítáno s hopodářským výsledkem ve výši 15 922 000 Ke. Nedošlo však k vloženi prodeje BD Zvonička na ČUZK do konce
roku 2022. Prodej a tedy výnos z prodeje bude zúčtován v roce 2023.

Smlouva o obhos odafování finančních nástr 'u: stav k 31.12.2022
Portfolio 9208422/0800 CZ 2 433 481.32 K6

9208692/0800 USD 222,77 Ke
9208502/0800 EUR O K6

Cenné papíry - účet 251 3 108 227. 19 K6



Cenné papíry - účet 253
Cenné papíry - účet 256
Příjem z úroků

Náklad z obhospodařování

15421971,22Kč
3 986 974, 15 K6

233 714,71 Ke
62831, 99Kč

Razítko účetní jednotky

Osoba odpovědná za účetnictví

Podpisový záznam osoby odpovédné za
správnost údajů

Osoba odpovědná za rozpočet
Podpisový záznam osoby odpovědné za
správnost údajů

Statutární'zástupce

Podpisový záznam statutámiho zástupce

12. 0S.202312:01:15

Věra Křenková

RNDr. Lucie Jungwiertová Ph.D.

Zfvacováno systémem GINIS EnterprisB* - UCR GORD1C spol. s r. o.

ÚŘAD ̂Ě3TS^ ČASTI
^PRAHA^UBUš^

U?yfeKÍ^^a'ÓÓPltfia4_,. Vyvěšeno dne: AO .̂  . ̂ .0^
Sejmuto dne: f^^ .


